Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013.

Campus de Curitiba II
                       DIVISÃO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Unespar – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300 | http://fap.curitiba2.unespar.edu.br

1/2

EDITAL Nº. 04/2024 DPPG-Campus de Curitiba II/FAP

DA HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS DO
CURSO LATO SENSU: ESPECIALIZAÇÃO EM
MÚSICA ELETROACÚSTICA: ÊNFASE EM
COMPOSIÇÃO – TURMA 2024.

A Divisão de Pesquisa e Pós-Graduação do Campus de Curitiba II/FAP da

UNESPAR, no uso de suas atribuições,

Considerando os critérios previstos no Regulamento dos Cursos de Pós-
Graduação Lato Sensu da UNESPAR.

Considerando o Edital n° 007/2023 DG Campus de Curitiba II de 06 de novembro
de 2023;

Torna público,

 A Homologação das Matrículas no Curso Lato Sensu: Especialização em

Música eletroacústica: ênfase em composição – Turma 2024 conforme listagem do anexo I
deste Edital.

Curitiba, 02 de abril de 2024.

Prof.ª Dr.ª Cintia Veloso Ribeiro da Silva

Chefia da Divisão de Pesquisa e Pós-Graduação

Documento original assinado e arquivado na DPPG-Campus de Curitiba II/FAP

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013.

Campus de Curitiba II
                       DIVISÃO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Unespar – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300 | http://fap.curitiba2.unespar.edu.br

2/2

Anexo I do Edital nº 04/2024 DPPG - Campus de Curitiba II/FAP

02.04.2024

MATRÍCULAS HOMOLOGADAS – TURMA 2024

HOMOLOGADAS

Candidato  Documento
FELIPE COSTA CHINASSO 12.XXX.309-7
FLÁVIO ALLAN KRÜGER 4.XXX.993-2
FLORA FERREIRA HOLDERBAUM XXX.710-8
GABRIELLY NICHELE SCHIMIDT 8.XXX.098-9
JOZIA RIBEIRO DO NASCIMENTO JUNIOR 12.XXX.525-0
LILIAN NAKAO NAKAHODO 8.XXX.039-2
LUCAS MATEUS SILVA 1.XXX.107
LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS 12.XXX.355-3